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Velkommen



Ringerike Sykkelklubb har gleden av å ønske velkommen til Ringerike Grand Prix 2024. Ringerike Grand Prix er et internasjonalt landeveisritt for menn elite, som arrangeres av Ringerike Sykkelklubb. Rittet arrangeres i år for 47 gang og er kjent for sin krevende løype og spektakulære avslutning i Riperbakken.



Birger Hungerholdt



Rittleder
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Invitasjon



Ringerike GP arrangeres 5. mai 2024



Ringerike Sykkelklubb har gleden av å ønske velkommen til Ringerike Grand Prix 2024.
Rittet arrangeres for 47. gang, og kjøres for M elite som landeveisritt (UCI 1.2) med 6-manns lag. Laget må bestå av minimum 4 ryttere (UCI art. 2.2.003). Maks antall ryttere i feltet er 176, så antall lag er begrenset oppad til 29. UCI Continental team, klubblag, nasjonale landslag og regionslag kan delta (UCI art. 2.1.005). Alle rytterne på laget må ha lisens i klassene U-23 eller M-Elite. 
 
Rittet har start og målgang på Søndre torg i Hønefoss. Rittet starter kl. 12:15 og vi forventer målgang ca. kl. 16:20.
Rittets lengde er 171,2 km.








Påmelding



Klubber/regioner som ønsker å stille lag må melde dette inn pr. e-post til birger@interspons.no så raskt som mulig. Alle team, klubber og regioner skal registrere laget via Cycling service, og ikke sende inn enrollmentskjema via e-post. Info blir sendt til klubber/regioner som registrerer seg via e-post.
 
Alle UCI-lag må som tidligere også registrere seg via Cycling Service. Totalt er det holdt av plass til 10
norske klubber og regioner, og det fylles opp etter «første mann til mølla prinsippet». Klubber/regioner med fulle lag prioriteres først. Tidtagerbrikker utleveres sammen med startnummerene ved registreing.
 
Startkontingent pr lag er nkr. 9.000.- som innbetales til Ringerike SK, Postboks 249, 3501 Hønefoss, kontonr.: 2280.34.11690. innen 1. april 2024. Ingen lag registreres før kontingenten er mottatt.
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Elite



Ringerike GP



Løypa går rundt på Ringerike og avsluttes med 5 runder i Riperbakken. Start og mål er på Søndre Torg i Hønefoss sentrum. Rittet er åpent for UCI Continental team, klubblag, nasjonale landslag og regionslag, og alle rytterne på laget må ha lisens i klassene U-23 eller M-Elite. Rittet er 171,2 km langt og starter kl. 12:15.





Startliste
Påmelding





Informasjon om påmelding 
Klubber/regioner som ønsker å stille lag må melde dette inn pr. e-post til reg@rgp.no så raskt som mulig. Også klubber og regioner skal registrere laget via Cycling service og ikke sende inn enrollmentskjema via e-post. Info blir sendt til klubber/regioner som registrerer seg via e-post. Alle UCI-lag må som tidligere også registrere seg via Cycling Service.
 
Totalt er det holdt av plass til 10 norske klubber og regioner, og det fylles opp etter «første mann til mølla prinsippet». Klubber/regioner med fulle lag prioriteres først.
 
Det benyttes ikke EQ-brikker, men arrangørens eget tidtagersystem.
 
Startkontingent pr lag er nkr. 9.000.- som innbetales til Ringerike SK, Postboks 249, 3501 Hønefoss, kontonr.: 2280.34.11690. innen 1. april 2023. Ingen lag registreres før kontingenten er mottatt. 






























Annet



Servicebiler



Alle lag må stille med egen servicebil bemannet med mekaniker i tillegg til sjåfør (Maks høyde 166 cm). Det er ikke tillatt å kjøre alene uten mekaniker. Sjåfør må være lisensiert gjennom NCF(for klubblag/regionslag) og UCI (for UCI-lag. UCI-lag må ha sjåfør som er registrert som sportsdirektør). Det er ingen mulighet for samkjøring av servicebiler i UCI-ritt.
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Rittkontor
Sundvolden hotel, Dronningveien 2, 3531 Krokkleiva. Åpent fra lørdag 4. mai kl.
16:00. 









Lagledermøte
Fredag 3. Mai kl. 19:00 på Sundvolden hotel. Merk: Møte avholdes etter avsluttet møte for Sundvolden GP. 









Garderobe
Hønefoss Idrettspark, Ringeriksgtata, 3510 HØNEFOSS 













Sundvolden Hotel



Ritthotell



Ved inngangsporten til sagnomsuste Krokskogen ligger et av Norges mest tradisjonsrike hotell – Sundvolden Hotel.
 
Telefon: (+47) 32 16 21 00





Sundvolden hotel
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